Przebieg realizacji przedsiewzieé wedlug stanu na dzieii 31 grudnia 2021 roku
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9

10

11

Termomodernizacja budynku
Zespotu Szkolno-
Przedszkolnego przy ul. Marii
Konopnickiej 2 w Reszlu" - RPO
WiM na lata 2014-2020, Os:
Efektyw. energet.
RPWM.04.00.00, Priorytet:
Wspieranie efektyw. energetycz,
inteligentnego zarzadzania
energia i wykorzystyw.
odnawial. Zrodel energii w
infrastrukt. publicz., w tym w
budynkach publicznych i w
sektorze mieszkan. Dzialanie
RPWM.04.03.00 Kompleksowa
moderniz. energetycz.
budynkéw,
Poddziatanie:RPWM.04.03.01
Efektywnos¢ energet. w
budynkach publicznych -
poprawa stanu srodowiska
naturalnego poprzez
zwiekszenie efektywnosci
energetycznej budynku szkotly

3 061 448,00

92 619,00

3272 610,00

-303 781,00

2 968 829,00

2903 917,80

2 996 536,80

97,8

97,9
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9

10

11

Zmiana miejscowego planu
zagospodarowania -
powiekszenie obszaru ustug;
mozliwosé rozbudowy
budynkow mieszkalnych i
budowy garazy; zmiana
przeznaczenia terenéw rolnych
na mieszkaniowe i ustugowe;
sporzadzenie planu
miejscowego dla msc. Robawy

73 000,00

38 462,97

31 490,00

0,00

31 490,00

30 442,50

68 905,47

96,7

94,4

Sporzadzenie miejscowych
planéw zagospodarowania
przestrzennego na terenie
miasta Reszel (ul. Krasickiego i
ul. Wojska Polskiego) - zmiana
przeznaczenia terenu

35 624,00

0,00

0,00

17 812,00

17 812,00

15 499,99

15 499,99

87,0

43,5

Sporzadzenie strategii rozwoju
Gminy Reszel do 2030 roku -
wyznaczenie strategii rozwoju
gminy

30 000,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

12 000,00

12 000,00

80,0

40,0

Budowa trasy pielgrzymkowej
pieszo-roworewej na trasie
Reszel - Swieta Lipka -
opracowanie dokumentacji
projektowej - poprawa
bezpieczenstwa drogowego
poprzez budowe ciagu pieszo-
rowerowego

127 384,80

30 454,80

100 000,00

-3 070,00

96 930,00

96 260,10

126 714,90

99,3

99,5
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2

9

10

11

Przebudowa dachu budynku
przy ul. Podzamcze 1 w m.
Reszel - wykonanie
dokumentacji projektowej -
poprawa funkcjonalnosci
budynku i bezpieczenstwa

19 744,00

15 744,00

4 000,00

0,00

4 000,00

3 936,00

19 680,00

98,4

99,7

Przebudowa cmentarza w
miejscowosci Swieta Lipka na
dziatkach nr 45, 44. Zadanie
realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, Fundusz
Przeciwdziatania COVID-19 dla
gmin i powiatéow - powiekszenie
przestrzeni cmentarza

528 474,50

28 474,50

500 000,00

0,00

500 000,00

500 000,00

528 474,50

100,0

100,0

Termomodernizacja zabytkowej
czesci budynku przy ul.
Bolestawa Chrobrego 5A w
Reszlu - poprawa stanu
Srodowiska naturalnego
poprzez zwiekszenie
efektywnosci energetycznej
budynku szkoty

39 520,00

29 520,00

10 000,00

0,00

10 000,00

0,00

29 520,00

0,0

74,7

Zagospodarowanie terenu
dziatki nr 295/72 na teren
rekreacyjno- sportowy w msc.
Plenowo - nadanie funkcji
rekreacyjnej i sportowej
przyjaznej dla mieszkancow

91 457,82

82 615,80

8 842,02

0,00

8 842,02

8 773,00

91 388,80

99,2

99,9
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2

9

10

11

10

Budowa swietlicy wiejskiej w
msc. Leginy - opracowanie
dokumentacji - miejsce
spotkan kulturalno —
spotecznych mieszkancow
Sotectwa Leginy

688 820,00

30 750,00

0,00

335 338,00

335 338,00

3 065,02

33 815,02

0,9

4,9

11

Rozbudowa drogi wojewodzkiej
nr 590 w zakresie chodnika na
odcinku Gudniki-Reszel od km
okoto 28+712 do km okoto
29+591 - opracowanie
dokumentacji projektowej -
zapewnienie bezpieczenstwa
drogowego poprzez budowe
chodnika na odcinku Gudniki-
Reszel od km okoto 28+712 do
km okoto 29+591

25 500,00

0,00

0,00

25 500,00

25 500,00

25 500,00

25 500,00

100,0

100,0

12

Budowa chodnika w ciagu
drogi gminnej nr 124041N, w
msc. Pilec - poprawa
bezpieczenstwa

160 000,00

5 000,00

155 000,00

-155 000,00

0,00

0,00

5 000,00

0,0

3,1

13

Budowa przepustu w pasie
drogi gminnej wewnetrznej, dz.
Nr 242 obreb Leginy -
wykonanie dokumentacji
projektowej - umozliwienia
przejazdu przez ciek wodny
poprzez budowe przepustu w
pasie drogi gminnej
wewnetrznej, dz. Nr 242 obreb
Leginy

170 500,00

0,00

0,00

170 500,00

170 500,00

6 500,00

6 500,00

3,8

3,8
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9

10

11

14

Budowa sieci kanalizacji
deszczowej w obszarze ul.
Warminskiej, Krasickiego,
Kolejowej, Chrobrego i Jagielly.
Zadanie realizowane w ramach
Rzadowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych, Fundusz
Przeciwdziatania COVID-19 dla
gmin i powiatow -
odprowadzenie wod opadowych
w obszarze ul. Warminskiej,
Krasickiego, Kolejowej,
Chrobrego i Jagielty w msc.
Reszel

1891 267,00

24 310,00

0,00

1 500 000,00

1 500 000,00

1 060 479,42

1 084 789,42

70,7

57,4

15

Budowa oswietlenia drogowego
dz. Nr 25 obreb 12 Pilec -
poprawa bezpieczenstwa
drogowego mieszkancow
solectwa

43 958,00

43 930,00

0,00

28,00

28,00

27,92

43 957,92

99,7

100,0

16

Przebudowa i rozbudowa o
cze§é Swietlicy wiejskiej
budynku remizy OSP wraz z
infrastruktura na dziatce nr 98
obreb Pilec, gmina Reszel.
Zadanie realizowane w ramach
S§rodkéw dla gmin z
przeznaczeniem na inwestycje i
zakupy inwestycyjne
realizowane w
miejscowosciach, w ktérych
funkcjonowaty zlikwidowane
panstwowe przedsiebiorstwa
gospodarki rolnej -
zaspokojenie biezacych potrzeb
spotecznosci lokalnej

1 140 000,00

53 000,00

0,00

865 400,00

865 400,00

600,00

53 600,00

0,1

4,7
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. Planowane laczne | Poniesione wydatki . . Plan po zmianach | Wykonanie na wydatki ogétem realizacji do )
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P azwa zadania koszty finansowe | do 31.12.2020 rok | D127 2021r. | zwiekszenia, () | 010 o001 p | 31.12.2021 . na zadaniedo | 31.12.2021r |  CBoem o
zmniejszenia) 31.12.2021 r.
31.12.2021 r. (8:7)
(9:3)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Przebudowa ogrzewania w
sSwietlicy wiejskiej w msc.
Widryny - poprawa
17 |funkcjonalnosci budynku 39 347,03 1 500,00 0,00 37 847,03 37 847,03 30 500,00 32 000,00 80,6 81,3
poprzez zmiane systemu
ogrzewania z piecowego na
centralne.
Budowa kanalizacji w msc.
18 |[Klewno - ochrona gleby i wéd 45 000,49 40 417,49 0,00 4 583,00 4 583,00 893,28 41 310,77 19,5 91,8
podziemnych
Razem: 8 211 045,64 516 798,56 4 081 942,02 2 510 157,03 6 592 099,05 4 698 395,03 5215 193,59 71,3 63,5

Reszel, dnia 28 marca 2022 rok




